
На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада — пречишћен текст
(„Службенилист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХ1Х
седници од 29. августа 2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ
о ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИНА одлуку о ИЗМЕНАМА ПРОГРАМАРАДА и

РАЗВОЈА ЗАВОДА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУРАДНИКА нови САД
ЗА 2018. годину

1 . Даје се сагласност на Одлуку о изменама Програма рада и развоја Завода за
здравствену заштиту радника Нови Сад за 2018. годину, коју је Управни одбор Завода за
здравствену заштиту радника Нови Сад донео на17. седници одржаној 26. јула 2018.
године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД
СКУПШТИНАГРАДА НОВОГ САДА
Број: 51–60/2018–1 е едник
29. август 2018. године

„НОВИСАД 3 авко Јелуши'Г'
.


